ANCIENT GROOVE MUSIC

Fratres Ego Enim Accepi

Edited by
Ben Byram-Wigfield

GIOVANNI PIERLUIGI da PALESTRINA
(1525/6-1594)

Musical score for Soprano, Alto, Tenor, and Bass, measures 1-7. The score is in G minor (three flats) and common time. The lyrics are: Fra - tres, e - go e - nim ac - ce - pi a Do - mi - no, e - Fra - - tres, e - - go e - - nim ac - ce - pi a Do - mi - no, e - Fra - - - tres, e -

Musical score for Soprano, Alto, Tenor, and Bass, measures 8-11. The score is in G minor and common time. The lyrics are: - - go e - nim ac - ce - pi a Do - - - - mi - no. - go e - - - - nim ac - ce - - pi a Do - - mi - no. e - go e - - nim ac - ce - pi a Do - - mi - no. - - go e - - nim ac - ce - pi a Do - - - - mi - no. Quod et tra- Quod et tra- Quod et tra-

14

Quod et tra - di-di vo - - bis: quo - ni -

Quod et tra - di-di vo - - bis: quo - ni -

Quod et tra - di - di vo - bis: quo - ni -

Quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni -

Quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni - am Do -

- di-di vo - bis, quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni - am Do -

- di-di vo - bis, quod et tra - di-di vo - bis: quo - ni - am Do -

- di-di vo - bis: quo - ni - am Do -

21

-am Do - mi-nus Je - sus, in qua no-cte tra - - de - ba - - - tur,

-am Do - mi-nus Je - sus, in qua no-cte tra - de - - ba - - - tur,

-am Do - mi-nus Je - sus, in qua no - cte tra - de - ba - - - - tur,

-am Do - mi-nus Je - sus, in qua no-cte tra - - de - ba - - - - tur,

- mi-nus Je - - - sus, Do - mi-nus Je -

- mi-nus Je - - - sus, Do - mi-nus Je -

- mi-nus Je - - - sus, Do - mi-nus Je -

- mi-nus Je - - - sus, Do - mi-nus Je -

28

ac-ce-pit pa-nem, ac - ce - - - pit pa - nem,

ac-ce-pit pa-nem, ac - ce - - - pit pa - nem,

ac-ce-pit pa-nem, ac-ce - - - - - pit pa - nem,

ac-ce-pit pa-nem, ac - ce - - - pit pa - nem,

-sus, in qua no-cte tra - de - ba - - tur, ac - ce - pit pa - - - nem, et

-sus, in qua no-cte tra - - de-ba - - tur, ac - ce - pit pa - - - nem, et

-sus, in qua no-cte tra - - de-ba - - tur, ac - ce - pit pa-nem, et gra-ti -

-sus, in qua no-cte tra - - de-ba - - tur, ac - ce - pit pa - - nem, et gra -

35

et gra - - ti - as a - - - -

et gra - - ti - as a - - - -

et gra - ti - as a - gens, a - - - -

et gra - - ti - as a - - - -

gra - - ti - as a - - - - gens, et gra - - - ti - as

gra-ti - as a - - - - gens, et gra - - ti - as

- as a - - gens, a - - - - gens et gra - - ti - as

- ti - as a - - - - gens, a - - - - gens, et gra - - ti - as

41

g - - - - - gens, fre - git et dix - - - - it: